菏 泽 学 院 教 师 工 作 部
教师函〔2022〕12 号

关于举办山东省第十届高校青年教师教学比赛
选拔赛的通知

各二级学院（分校）：

根据《山东省教育厅 山东省教育工会委员会关于举办山东省

第十届高校青年教师教学比赛的通知》（鲁教师函〔2022〕77 号）

的相关要求，经学校研究，决定举办山东省第十届高校青年教师

教学比赛选拔赛，现将有关事宜通知如下：

一、参赛对象

取得高等学校教师资格证、从事一线教育教学工作且 1983 年

8 月 31 日以后出生的我校专任教师。

二、参赛要求

1．本次比赛采取自愿报名和单位推荐相结合方式，人数不限，

历届校级及以上教学比赛一、二等奖获得者优先推荐。

2．各单位统一组织报名，2022 年 11 月 20 日 16 时前将本单

位参赛选手汇总表（见附件 1）电子版及盖章扫描版发送至

hzxyjsgzb@163.com。

3．各参赛教师请于 11 月 21 日前，扫描附件 2 二维码，加入

“青年教师教学比赛选拔赛”微信交流群。未尽事宜，将在微信

群内通知。

三、选拔方式

参赛教师通过录制教学视频方式参赛，学校统一组织专家评

选，根据成绩排名，择优推荐参加山东省第十届高校青年教师教

学比赛。

联系人：马淑君，联系电话：5525766、13615409866。

附件：1.山东省第十届高校青年教师教学比赛选拔赛参赛

选手汇总表

2.青年教师教学比赛选拔赛微信群二维码

教师工作部

2022 年 11 月 14 日

附件 1

山东省第十届高校青年教师教学比赛选拔赛参赛选手汇总表

单位（盖章）： 年 月 日

序号 姓名 参赛课程名称
学科类别

（文/理/工/医）
教学获奖情况 联系方式

4

附件 2

青年教师教学比赛选拔赛微信群二维码